Prefeitura Municipal de Gouveia - CNPJ: 17.754.144/0001-36

Estado de Minas Gerais

Anexo | - Gestéo Fiscal ( Poder Executivo )

ESPECIFICAGAO

Receita Corrente Liquida

1 - Despesas Totais Com Pessoal
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Prudencial 95% (§ Unico, art.22)
Limite Legal (art.20)
Excesso a Regularizar (art.20)

2 - Despesas Liquida Inativos e Pensionistas
Total das Despesas
Limite Legal
Excesso a Regularizar

3 - Divida Consolidada
Saldo Devedor
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Legal
Excesso a Regularizar

4 - Divida Consolidada Liquida
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

5 - Divida Mobiliaria
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

6 - Concessdes de Garantias
Montante
Limite Legal
Excesso a Regularizar

7 - OperagGes de Crédito (Exceto Aro)
Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

8 - Antecipacéo da Receita Orcamentaria - ARO

Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Periodo: 1° Bimestre/2012

| - COMPARATIVOS
EXERCICIO ANTERIOR
R$ %
11.894.437,77 0,00
0,00 0,00
5.780.696,76 48,60
6.101.846,58 51,30
6.422.996,40 54,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.427.332,53 12,00
0,00 0,00
0,00 0,00
509.851,71 0,00
458.866,54 3,86
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.300.624,49 0,00
14.273.325,32 120,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.616.776,31 22,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.903.110,04 16,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
832.610,64 7,00
0,00 0,00

Il - INDICAGAO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR(Caso Ultrapasse os Limites Acima)

1° Bimestre
R$

12.140.918,28
1.039.065,54
5.900.486,28
6.228.291,08
6.556.095,87
0,00
0,00
54.973,28
1.456.910,19
0,00
0,00
706.277,61
635.649,85
0,00
0,00
0,00
814.690,83
14.569.101,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.671.002,02
0,00
0,00
0,00
1.942.546,92
0,00
0,00
0,00
849.864,28
0,00

%

0,00
8,56
48,60
51,30
54,00
0,00
0,00
0,45
12,00
0,00
0,00
0,00
5,24
0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,00
0,00
0,00
0,00
16,00
0,00
0,00
0,00
7,00
0,00
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